N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:
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Nao

3205
2555
6591
7650
2555
910
2276
4300
2555
2555
1623
1698
910
1158
300
876

04 - PEB - FILOSOFIA - 18H/A - MANHA

23/07/1974
08/09/1965
28/10/1956
28/02/1971
19/11/1977
24/03/1985
26/02/1973
06/12/1963
22/09/1979
26/04/1987
25/04/1986
25/04/1957
25/11/1983
26/10/1981
09/07/1989
27/02/1992

LUCIANA HELOISA DA SILVA ALVES
CARLOS AUGUSTO CARDOSO

ANTONIO LEANDRO DOS REIS

OLINTO GIOVANI DE BRITO

REGINALDO PEREIRA DO CARMO
GLEIDSON GONCALVES DE QUEIROZ
WELLINGTON ELIAS DE JESUS

VANDA LUCIA DE MOURA

EDMAR CELESTINO AMARO

IRANILDO COSTA CANDIDO

RAFAEL FERNANDES BARROS DE SOUZA
NIDECI DA COSTA

NELSON LEANDRO FONSECA

ANGELO ANDERSON ANDRADE COIMBRA
ALISSON JOSE DA SILVA ESTEVES PEREIRA
ADILSON DO DIVINO SILVA

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 02/2019

1186
726
500
568

1244
537

1630
743

1446

1668

1381

1198

1019

1500
294
514

AGRUPAMENTO 12 GRUPO (DOCUMENTOS)

05 - Classif. (Vaga)

06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
49 - Classif. (Presente)

49 - Classif. (Presente)

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. ltem 8.3

98 - Descl. Item 8.3

98 - Descl. Item 8.3

- Item 6.2 - As informacgGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverao ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificagao.

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacao.
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RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL
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CARGO A QUE CONCORRE PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO: 04 - PEB - FILOSOFIA - 18H/A - MANHA AGRUPAMENTO 12 GRUPO (DOCUMENTOS)
17 1,66 N3o 70 12/04/1988  DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO 551 98 - Descl. Item 8.3
18 1,64 N3o 699 14/02/1976  WANDERSON RODRIGO LOPES 322 98 - Descl. Item 8.3
19 1,55 N3do 659 29/10/1968  JOSE LUCIO BOTACIN 1354 98 - Descl. Item 8.3
20 1,43 N3o 610 16/06/1988  UILNER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ 590 98 - Descl. Item 8.3
21 1,18 N3o 501 07/12/1987  RICARDO FREITAS RAMOS 1541 98 - Descl. Item 8.3
22 1,00 N3o 0 08/08/1968  IDELIA GONCALVES VIEIRA 591 98 - Descl. Item 8.3
23 0,97 N3o 413 06/01/1982 TONY CARLOS RIBEIRO 1142 98 - Descl. Item 8.3
24 0,94 N3o 400 12/08/1981  WESLEY FERREIRA DA SILVA 406 98 - Descl. Item 8.3
25 0,39 N3o 166 05/09/1992  TELMA APARECIDA FERREIRA SANTOS 24 98 - Descl. Item 8.3
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- Item 6.2 - As informacgGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverao ser comprovadas conforme detalhado no quadro
abaixo, sob pena de desclassificagao.

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e
arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacao.
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